АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА                                                                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2016                                                                            № 342
О внесении изменений в постановление 
администрации МО Красносельское 
№ 15 от 24.01.2015г 

            В соответствии с Федеральным законом от 15.07.2013г. № 598 «О Федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района,  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации МО Красносельское от 24.01.2015г № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Внести в паспорт Программы следующие изменения:
1.1.1. в графе «Целевые индикаторы и показатели» слова «2016 год» заменить на слова «2017 год»;

1.1.2. таблицу 1, 2, 3 изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                           С. Ю. Блинов
Приложение

к постановлению 

 администрации муниципального 

образования Красносельское

от 05.08.2016 г. № 342
Таблица 1

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях

	№ 
п/п
	Наименование 
  показателя  
 (индикатора)
	Ед. 
измерения
	             Значения показателей              

	
	
	
	базовое 
значение
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 

год
	завершающий
   год    
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

	1
	Создание дополнительных высокотехнологичных рабочих мест в организациях АПК  в сельской местности
	Число рабочих мест
	
	72
	0
	21
	
	

	2
	Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности
	Тыс. руб.
	
	370
	0
	430
	300
	


Таблица 2
Ресурсное обеспечение и прогнозная  оценка

расходов областного бюджета,  местного бюджета и внебюджетных источников

на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

(тыс. рублей)

	
	Наименование   
муниципальной
программы,     
подпрограммы   
муниципальной
программы,     
ведомственной  
целевой    
программы,     

	Ответственный  
исполнитель и  
соисполнители  
муниципальной
программы,     
подпрограммы,  
основного      
мероприятия,   
главные        
распорядители  
средств        
областного     
бюджета (далее 
также - ГРБС)  
по долгосрочной
областной      
целевой        
программе,     
ведомственной  
целевой        
программе
	Оценка расходов по годам      
реализации, годы

	
	
	
	всего по  
муниципальной
программе
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципального образования КрасносельскоеЮрьев-Польского района
	всего
	1100
	370
	0
	430
	300

	
	
	Федеральный бюджет
	455,6
	155
	0
	180,6
	120

	
	
	Областной бюджет
	194,8
	66,4
	0
	77,4
	51

	
	
	Местный бюджет
	55
	18,5
	0
	21,5
	15

	
	
	Внебюджетные источники
	394,6
	130,1
	0
	150,5
	114


Таблица 3
План реализации муниципальной программы

	Наименование 
 подпрограммы          
муниципальной программы,   
    ведомственной целевой  программы, включенной в подпрограмму, мероприятий   
ведомственной целевой программы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный 
исполнитель,  
соисполнитель
	Источник
финансирования
	Объем средств на     
реализацию программы, 

тыс. руб.
	Ожидаемый 
непосредственный   
результат в
натуральных
показателях (краткое описание, целевые индикаторы и     
показатели)

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 

	1. Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности
	Администрация муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района
	Федеральный, областной бюджеты и внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской  площадки в с. Ополье
	администрация МО Красносельское
	Федеральный, областной, бюджеты и внебюджетные источники
	0
	0
	430
	0
	Создать и обустроить современную комбинированную спортивную и детскую площадку в с. Ополье

	Создание и обустройство детской игровой площадки в с. Городище
	администрация МО Красносельское
	Федеральный, областной бюджеты и внебюджетные источники
	0
	0
	0
	160
	Создать и обустроить современную детскую игровую площадку в с. Городище

	Создание и обустройство детской игровой площадки в с. Сосновый Бор
	администрация МО Красносельское
	Федеральный, областной бюджеты и внебюджетные источники
	0
	0
	0
	140
	Создать и обустроить современную детскую игровую площадку в с. Сосновый Бор

	Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской  площадки в с. Пригородный
	администрация МО Красносельское
	Федеральный, областной бюджеты и внебюджетные источники
	370
	0
	0
	0
	Создать и обустроить современную комбинированную спортивную и детскую площадку в с. Пригородный

	Итого по муниципальной 
программе                      
	
	1100
	370
	0
	430
	300
	


